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Mängel nach Nr. 4.4 der Richtlinie
(Mängel-Nr. 81 3) festgestellte Mängel
wurden behoben:
Erkannte aber nicht behobene Mängel nach
Nr. 5.3 derAu-Richtlinie
Konditionierung
Öltemperatur
Zündzeitpunkt

Bei erhöhter Drehzahl
Drehzahl
co
Lambda
Bei Leerlauf-Drehzahl
Drehzahl 1/min
CO %yd
Regelkreisprüfung: Grundverfahren mit 2 Auslenkungen
-Ausgangswert

-Drehzahl
-Delta Lambda
-Lambda

-Störgröße ein
-Delta Lambda

-Ausgeregelt
-Lambda

-Störgröße aus
-Delta Lambda

-Ausgeregelt
-Lambda

.C

"Kw[vOT]

1/min
%Vol

87
12.0

85
8.0

750
0.50

KAS

#

#i. o.
#i. o.

i. o.

i. o.
n. i. O.
n. i. O.

i. o.
i. o.

2800

0.970

650

1 000
0.03

12.0

3200
0.30

1.030

2500

3070
0.39

1.058

720
0.1 I

003
1.065

erkannt

1.062

erkannt

1.063

o

o
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